
 

 

Цената е за соба на ден – услуга по избор 
 

сместување 01.10.2024  
20.12.2024 

21.12.2024   
28.12.2024 

29.12.2024  
02.01.2025 

03.01.2025  
15.04.2025 

услуга HB ALL ALL ALL HB ALL 
Double luxe / 2 adults / 205 240 371 664 218 253 
Executive / 2 adults / 217 251 379 674 227 262 
Family room  / 2 adults / 252 298 418 714 263 302 
Family suite / 2 adults / 263 309 428 723 273 310 
One-bedroom app / 2 adults / 303 349 469 763 308 354 
Two-bedroom app / 4 adults / 371 486 759 1.347 447 516 

Доплати  
Дете 6-11,99 HB    49    /   All inclusive    58  
Возрасен  HB    58    /   All inclusive    79 

Цените се во €, се лаќа во денари 1€ = 62 денари 
 
HB – Полупансион  ALL –  Се вклучено 
Минимум 2 ноќевања за периодот 21.12.2024 – 28.12.2024 и 29.12.2024 – 02.01.2025 
Дете до 5,99 години на дополнително легло – бесплатно 
 
 
Во цената е вклучено 
1 ноќевање со појадок и вечера или All inclusive 
Користење СПА објекти како што се: Затворен витали базен со минерална вода 38 
степени, лакониум, лилна сауна, финска сауна, арома сауна, арома парна бања, парна 
бања со шок базен, само за возрасни, отворен витали базен со минерална вода од 38 
степени и 2 други надворешни базени, Pulse Therme (за лица над 14 години): сауна со 
лаванда, финска панорамска сауна, парна бања со арома со шок базен, алпска релакс 
зона, надворешен базен со минерална вода со олимписки димензии, 2 внатрешни базени 
со минерална вода, затворен базен за терапија Kneipp 
Соба за ски-опрема, шатл - превоз хотел – гондола – хотел (во договорени термини) 
 
Во цената НЕ е вклучено 
Превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1 € по лице од ден 
 
Доплата: 
Новогодишна вечера Alpin Restaurant / Aperi Therme -  
Возрасен = 140 € , дете 6-11,99 г. = 65 €  
 
Божиќна вечера Alpin Restaurant / Aperi Therme  
Возрасен 70 € , дете 6-11,99 =  35€ 


